Edital da Concorrência n º 01/2020– Anexo 16 – Página 1 de 1

ANEXO 16
RECIBO  PARA RETIRADA  DO EDITAL

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO
CONCORRÊNCIA Nº 01/2020

RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL
DA FLORESTA NACIONAL DE HUMAITÁ

(Processo SFB nº 02209.XXXXXX)

Senhor Licitante,

                  Visando à comunicação futura entre o Serviço Florestal Brasileiro (SFB) e essa
empresa, solicitamos a Vossa Senhoria que preencha este recibo de entrega de edital e o remeta
à Comissão Especial de Licitação da Floresta Nacional (Flona) de Humaitá, podendo ser o
mesmo entregue pessoalmente no Setor de Protocolo do SFB, situado no SCEN, Avenida L4
Norte, Trecho 02, Bloco G, em Brasília/DF, ou enviado por via postal para o endereço: Serviço
Florestal Brasileiro, Caixa Postal 4349, CEP 70904-970 ou, ainda, remetido por meio do
endereço eletrônico concessao.humaita@florestal.gov.br.

                O preenchimento deste Recibo não é obrigatório. Entretanto, sua falta exime o SFB
da comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório.
Razão social: ___________________________________________________________
CNPJ nº _______________________________________________________________
Endereço: ______________________________________________________________
Cidade: _______________________________________ Unidade da Federação: _____

Pessoa para contato Telefone E-mail

Recebemos cópia do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Local: __________________, _____ de ________________________ de ______.

_____________________________________
Assinatura